关于召开第十五届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛

现场答辩会的通知

各团总支、学生会、研究生会：

根据我校第十五届“挑战杯” 大学生课外学术科技作品竞赛整体工作安排，

经相关专家对提交的立项作品匿名评审，拟组织入围作品团队进行现场答辩，现

就相关事项通知如下：

一、答辩时间、地点

2017 年 4月 6日（周四）上午 8:30；

太白湖校区第三会议室（办公楼 206 室）；日照校区办公楼 1013 会议室

二、答辩对象

详见附表

三、答辩形式

各支队伍选派一名代表按照顺序进行现场答辩，采用 PPT 展示和陈述的方式，

时间控制在 4分钟之内，陈述不清者评委进行现场提问。

四、注意事项

1.汇报按附表中的顺序进行（作品名称首字母为序，两校区分开）；

2.答辩阶段选手按照抽签次序依次入场，答辩完毕即可离场；

3.请参加答辩的团队代表，提前 15 分钟候场，候场地点:太白湖校区办公楼

225 室，日照校区 1012 室。

联系人：  太白湖校区  刘瑞文   0537-3616085

          日照校区    张一梦   0633-2983630

共青团济宁医学院委员会

2017 年 4月 4日